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AGUA POTABLE

OOMSAPAS LOS CABOS

ESTADO DE ACTIVIDADES
De! 01 /01 /2025 al 3O10412025

(C¡fras en pesos)
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0.00
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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
rxcRrsos o¡ esr¡ó¡r

impuestos

cuolas y aportaciones de seguridad social

contribuciones de mejoras

derechos

productos

a provec ha m ientos

ingresos porventa de bienes y prestación de servicios

prR¡rcrpAcrorws, e,poRrAcrouEs, cox\rENros, rNcENrrvos DERrvtDos DE r.A cor¿Bomc¡ór¡
AISCI¡, PONDOS DISTINTOS DE IPORTACIONES, TR,T¡¡SI.ERENCIA¡¡, A§IGNACIONES, ST'BSIDIOS

Y SUBT'EIICIONES, T PENSIOITES Y iII'BII,ACIONES
participac¡ones, aportaciones, convenios, incentivos derivados de la colaboración fiscal y
fondos distintos de aportaciones
transferencias, asignaciones, subsidios y subvenciones, y pensiones y jubilaciones

orRos rt¡GBEsos Y Bln¡EErcros

ingresos financieros

incremento por variación de inventarios

disminución delexceso de estimaciones por pérdida o deterioro u obsolescencia

disminución del exceso de provisiones

otros ingresos y beneficios varios

TOTAL DE INGRESO§ Y OTRO§ BENEFIC]OS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GAT TOS DE FITNCIOI¡I¡.IIE¡¡TO

servicios personales

materiales y suministros

servicios generales

TN,ü¡SFERE¡TCII§¡, ASIGNICIONES, ST'BSIDIOS Y OTRAS ATUDAS

transferencias internas y asignaciones alsector público

transferencias al resto del sector público

subsidios y subvenciones

ayudas sociales

pensiones y jubilac io nes

transferencias a lideicomisos, mandatos y contratos análogos

transferencias a la §eguridad social

do n ativos

transferenc ¡as al exterior

PARTICTPACIONES Y

part¡c¡paciones

aportac¡ones

convenios

s que los Estados Financieros y sus n

A ABR-25
278,863,454.57

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

278,863,454.57

0.00

0.00

0.00

98,135.72

30,718.05

0.00

0.00

0.00

67,417.67

278.961.590.29

A ABR.25
331 ,1 05,999.07

A DIC-24
942,929,445.U

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

942,929,445.84

5,065,139.42

5,065,139.42

0.00

19332J79.08

187,677.61

0.00

0.00

0.00

1 9,149,801 .39

967.332.064.26

A DtC-24
1 ,146,587,816.01

432,8/,0,734.56

130,566,578.49

583,180,502.96

MSAP d&

123,204,973.53

31 ,761 ,153.87

1 76,1 39,871 .67

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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AGUA POTABLE

OOMSAPAS LOS CABOS

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 01 /0f /2025 al 3OlO4l2O25

(Cilras en pesos)

que los Estados Financieros y sus notas

MSAP

- 52,488,994.93 - 185,704,850.25

ente correctos y son resPon misor."

AUTORIZA
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GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
conven¡os

rrEEREsEs, colrrsror¡Es y orRos cAsros DE r.l DEUDA pÚa¡.¡ce

intereses de la deuda pública

comisiones de la deuda pública

gastos de la deuda pública

costo por coberturas

apoyos financieros

ot?os GAsros v pÉno¡ors ExrRAoRDrñARrA¡¡

estimac io nes, de prec iac io nes, deterioros, obsolesc e nc ia y a mortiza c iones

provisiones

dbminución de inventarios

otros gastos

¡rv¡nsrór púg¿¡cA

invenión pública no capitalizable

TOTAL DE GA§TOS Y OTRAS PERDIDA§

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

A ABR-25
0.00

344,586.15

344,586.15

0.00

0.00

0.00

o.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

«i1,450.585.22

A DtC-24
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,¡149,098.50

738,778.28

0.00

0.00

5,710,320.22

0.00

0.00

1 ,153,036,914.51
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